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DZP/225/IBS/25 

 

Tychy, 16.04.2025r.  

 

 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu. 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

jednorazowego i wielorazowego użytku dla Oddziału Neonatologicznego 
(nr postępowania: 7/25/ZP/PN). 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że 

w niniejszym postępowaniu udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie nr 1 Pakiet 23 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie podać nr katalogowego oraz nr REF w/w czujników. 

 

Pytanie nr 2 Pakiet 33 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 33 w poz. 1-2 wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na 
opakowanie a 200 szt. : 
• Poz. 1 – 2 op 
• Poz. 2 – 2 op ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na opakowanie po 200 szt. 

 

Pytanie nr 3 Pakiet 33 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 33 w poz. 1-2 nakłuwacze, których mechanizm działania 

uwalnia się poprzez naciśnięcie miejsca nakłucia? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nakłuwacze, których mechanizm działania uwalnia się poprzez naciśnięcie 

miejsca nakłucia. 



Pytanie nr 4 Pakiet 16 – umowa § 6 Reklamacja / Gwarancja  
W związku, iż produkt w części 16 (Mikrokuwety) posiada datę ważności 9 miesięcy od daty 
produkcji, oraz ze względu na system dystrybucji nie mamy możliwości zaoferowania produktu o 
określonym terminie ważności 12 miesięcy. Bardzo prosimy o zmianę zapisu umowy na: 
Dostarczany przedmiot umowy musi posiadać min. 12 miesięczny termin ważności, licząc od daty 

dostawy (dla części 16 nie może być krótszy niż 5 miesięcy). Dostawy produktów z krótszym 

terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo uprzednią 

zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy w ww. zakresie. 

 

Pytanie nr 5 Pakiet nr 19, pozycja nr 5 

Informujemy Zamawiającego, że wymagany przez Państwa cewnik dwukanałowy Nutriline nie 

występuje w długości 20cm. Prosimy o dopuszczenie cewnika Nutriline o długości 30cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie ww. cewnika o długości 30 cm. 

 

Pytanie nr 6 Pakiet 21 poz 1 

Czy Zamawiający dopuści Generator CPAP wyposażony w elastyczne i odporne na załamanie 

przewody występujący w jednym uniwersalnym rozmiarze dedykowany zarówno dla wcześniaków i 

małych noworodków zgodnie z wymogami Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza generatora CPAP o jednym uniwersalnym rozmiarze. Wymaga głowicy 

o rozm. S, M, L. 

 

Pytanie nr 7  
Czy zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 15 w pozycji nr 1 na Zestaw jednodniowy do odciągania 

pokarmu, kompatybilny z laktatorem szpitalnym SYMPHONY firmy MEDELA , MIKROBIOLOICZNIE 

CZYSTE, przeznaczone dla jednej pacjentki do użytku przez 24 godziny. W rozmiarach M, L, XL.( 1 

op=30 szt).? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zestaw jednorazowy do odciągania pokarmu mikrobiologicznie 

czysty. 

 

Pytanie nr 8  
Czy zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 15 w pozycji nr 1 na rozszerzenie zakresu rozmiaru lejka w 

zestawach jednodniowych o rozmiar S ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na rozszerzenie zakresu rozmiaru lejka w zestawach o rozm. S, 

zachowując podane ilości w zamawianiu zestawów zgodnie z formularzem asortymentowo-

cenowym. 

 
Pytanie nr 9 Pakiet nr 14  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.: 
•Okularki jednoczęściowe 



•Wykonane z miękkiego  materiału  pokrytego delikatną, silikonową warstwą adhezyjną. 
•Użyty materiał blokuje 99,95% światła widzialnego i UV (potwierdzone wynikami badań jednostki 
niezależnej); 
•Bez dodatku lateksu i kleju. 
•Hypoalergiczne. 
•Kontakt z okiem wyłącznie poprzez czystą, 100% bawełnę, bez dodatku barwników. 
•Sposób założenia i zdjęcia okularków odbywa się bezboleśnie i dotyczy wyłącznie okolic oczu, bez 
konieczności podnoszenia główki, zmiany pozycji noworodka 
•Założenie nie wymaga stosowania rzepów i opasek wokół głowy pacjenta. 
•Przeznaczone dla jednego pacjenta, do wielokrotnego użytku. 
•Dołączony plastikowy arkusz umożliwia higieniczne przechowywanie okularków podczas przerwy w 
fototerapii; 
•Bezbolesne zdejmowanie. 
•Do wyboru trzy rozmiary, w zależności od wagi (≤900 g, <1000 g  i >1000g ) i wielkości główki 
noworodka. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanych okularków ponieważ przedstawiony asortyment jest 

niezgodny z opisem asortymentu umieszczonym w SWZ. 

 

Pytanie nr 10  
Czy Zamawiający  będzie wymagał aby ubieranie, ściąganie lub wymiana okularków nie wymuszały 

konieczności rozłączania, przemieszczania lub zdejmowania urządzeń  podłączonych do twarzy 

noworodka  oraz zmiany pozycji noworodka ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby okularki nie wymuszały konieczności rozłączenia lub 

zdejmowania urządzeń podłączonych do twarzy noworodka oraz zmiany pozycji noworodka. 

 

Pytanie nr 11 Pakiet nr 14, pozycja nr 1  
Czy zamawiający dopuści jednoczęściowe okularki, z mocowaniem głównym z tyłu głowy + 
dodatkowe mocowanie stabilizujące z boku głowy (przechodzące przez czubek), mocowanie za 
pomocą rzepów? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza przedstawionych okularków, wymaga okularów w kształcie litery Y. 

 

Pytanie nr 12 Pakiet nr 14, pozycja nr 1 
Czy zamawiający dopuści okularki w rozmiarze M – 25 – 35cm oraz L – 30 – 40 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza okularów w przedstawionych rozmiarach. Wymaga rozmiarów 

według opisu przedstawionego w SWZ. 

 

 



Pytanie nr 13 Pakiet nr 18, pozycja nr 1 do 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtrów sterylizowanych tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, ale nie wymaga. 

 
Pytanie nr 14 Pakiet nr 18, pozycja nr 2 i 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtrów z jednym drenem – dren między pacjentem 
a filtrem? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 15 Pakiet nr 18, pozycja nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra o przepływie 10ml na godzinę, dla 20% emulsji 

lipidowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 16 Pakiet nr 18, pozycja nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra o przepływie około 30ml/min? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 17 Pakiet nr 18, pozycja nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra o przepływie około 2ml/min? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 18 Pakiet 1 Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z kontrolą siły ssania z 2  otworami 

naprzemianległymi oraz otworem centralnym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 19 Pakiet 1 Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z kontrolą siły ssania dostępny tylko w rozmiarach CH 

6 i CH 8 o długości 600mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza cewnika o długości 600 mm. 

 

Pytanie nr 20 Pakiet 1 Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści sondę do karmienia o długości 500 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza sondy do karmienia o długości 500 mm. 

 

 



Pytanie nr 21 Pakiet 1 Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści sondę do karmienia dostępną tylko w rozmiarze Ch 4 i Ch 6? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza sondy do karmienia w rozmiarze Ch 4, natomiast sonda Ch 6 zgodna 

z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 22 Pakiet 5 Pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę woreczków do pobierania próbek moczu za opakowanie a’100 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie, 1 op = 100 szt. 

 

Pytanie nr 23 Pakiet 13 Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wycenę opasek za opakowanie, 1 op = 100 szt. 

 

Pytanie nr 24 Pakiet 13 Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę zaciskaczy za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wycenę zaciskaczy za opakowanie, 1 op = 50 szt. 

 

Pytanie nr 25 Pakiet 5 

Prosimy o dopuszczenie woreczków bez uszczelnienia z pianki, gdyż pianka/gąbka może prowadzić 

do dekontaminacji próbki moczu i stwarzać dobre środowisko do namnażania drobnoustrojów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza woreczki bez uszczelnienia z pianki. 

 

Pytanie nr 26 Pakiet 5 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza  wycenę za opakowanie, 1 op = 100 szt. 

 

Pytanie nr 27 Pakiet 13, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści opaskę w kolorze mlecznym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza opaskę w kolorze mlecznym tylko wtedy kiedy w części opisowej danych 

identyfikacyjnych dziecka opaska będzie przeźroczysta, umożliwiająca lepszą widoczność danych.  

 

Pytanie nr 28 Pakiet 13, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 



Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie, 1 op = 100 szt. 

 

Pytanie nr 29 Pakiet nr 5 poz. 1-2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie woreczków o poniższym opisie: 

 

 - wykonane z folii PE mocowane do skóry przylepcem akrylowym, bez gąbki  

- z anatomicznym wykrojem ułatwiającym aplikację  

- pojemność 100 ml  

- wersja dla dziewczynek i dla chłopców  

- pojedynczo pakowane  

- sterylizowane tlenkiem etylenu  

- jednorazowego użytku? 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na ww. ofertę asortymentu: woreczków do moczu. 

 
Pytanie nr 30 Pakiet nr 13 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski o poniższym opisie: 

- opaski identyfikacyjne dla dzieci i dorosłych posiadają zamykaną kieszonkę na kartkę 

umożliwiającą        opisanie danych identyfikacyjnych:  

płeć – nazwisko – data – łózko  

- kartonik z danymi wkładany do środka opaski  

- nietoksyczna, miękka, wykonana z PVC  

- brak DEHP  

- opakowanie jednostkowe – 100 szt.  

- zapięcie odporne na przypadkowe odpinanie (typ zatrzask)  

- otwory umożliwiające regulację długości tasiemki  

- długość całkowita opaski dla dorosłych – ok. 24,3 cm  

- długość całkowita opaski dla dzieci – ok. 17,2 cm  

- jednorazowego użytku 

-opaska dla niemowląt kolor niebieski (chłopcy) 

- opaska dla niemowląt kolor różowy (dziewczynki)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowany asortyment (opaska identyfikacyjna dla 

noworodków) w kolorze niebieskim i różowym tylko wtedy, jeśli w części opisowej danych 



identyfikacyjnych dziecka będzie ona przeźroczysta, umożliwiająca bardzo dobrą widoczność 

danych. 

 
Pytanie nr 31 Pakiet 32 

Pytanie do pozycji 1 – Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla noworodków o pojemności 250 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza resuscytator dla noworodków o pojemności 250 ml. 

 
Pytanie nr 32 Pakiet 32 
Pytanie do pozycji 1 – Czy Zamawiający dopuści resuscytator z maskami 0 i 1? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza resuscytator z maską 0 i 1. 

 

Pytanie nr 33 Pakiet 32 
Pytanie do pozycji 3 – Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne łyżkę wielorazowego 
użytku kompatybilną z rękojeściami w systemie zielonym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga łyżkę do laryngoskopu o nr 00, kompatybilną z laryngoskopem RI  - Modul 

Miller. 

 
Pytanie nr 34 Pakiet 32  
Pytanie do pozycji 4 – Czy Zamawiający wymaga zestawu z kompletem łyżek typu Miller, czy 
MacIntosh? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zestawu z kompletem łyżek typu Miller. 

 

Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ są jej integralną częścią. Wykonawcy są 

zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert, w tym 

załączników, druków i wymaganych dokumentów. 

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. 

 

W celu zagwarantowania dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, 

Zamawiający w oparciu o przepis art. 137 ust. 6 ustawy Pzp przedłuża: 

a) termin składania ofert do dnia 30.04.2025r do godz. 09:00 

b) termin otwarcia ofert do dnia 30.04.2025r. do godz. 09:05 

c) termin związania ofertą do dnia 28.07.2025r.  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
równocześnie pełniąca obowiązki Kierownika  

Działu Organizacyjno-Prawnego  
Karolina Filipowska 

 
 
Dokument sporządziła: 
Iwona Bartela-Snakowska 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


